

## گزارش کمپین کمیته همبستگی با کارگران ایران

### استرالیا در هفته کارزار جهانی برای حمایت از جنبش کارگری ایران

دوازدهم آذرماه هشتاد و شش

کمیته همبستگی - استرالیا

پس از فراخوان مشترک ۱۳ کمیته و نهاد فعالین کارگری در خارج از ایران بمظور جلب پشتیبانی از کارگران ایران و سایر جنبشهای اجتماعی در ایران، کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا نیز بعنوان بخشی از این ائتلاف، حرکتی را در دو مرحله در روز جمعه ۳۰ نوامبر برگزار کرد.

ابتدا در این روز تعدادی از اعضای این کمیته از ساعت ۱۰ صبح با تجمع در مقابل ساختمان اتحادیه کارگران بنادر و کشتیرانی استرالیا MUA اقدام به پخش مدارک و نوشته هایی از سوی نهادهای مختلف در باره جنبش کارگری، جنبش زنان و دانشجویان و وضعیت حقوق بشر در ایران کردند. در میان این مدرک بجز فراخوان مشترک و نامه های سابق کمیته، مدارک و نامه های شورای اتحادیه های کارگری استرالیا در حمایت از رهبران کارگری ایران، نامه های سایر اتحادیه ها، نامه حزب سبزهای استرالیا و چند سند دیگر در میان مردم پخش گردید. در کنار پیاده رو پوسترهای بزرگی از محمود صالحی و منصور اسانلو به همراه چند پلاکارد و شعار دیگر بچشم میخورد. با توجه به اینکه محل این ساختمان که در مرکز شهر قرار دارد، این عمل مورد توجه شمار کثیری از مردم قرار گرفت.

در ساعت ۴ بعدازظهر مرحله دوم این کمپین در سالن اتحادیه کارگران بنادر و کشتیرانی استرالیا ادامه یافت. در این نشست نماینده این اتحادیه آقای Paul Garrett به همراه نماینده سازمان عفو ملل خانم Karen Iles و یکی از اعضای اتحادیه ملی کارگران استرالیا و شماری از اعضای کمیته و افرادی از پشتیبانان جنبش کارگری ایران شرکت داشتند.

در ابتدا یکی از اعضای کمیته ضمن تشکر از همکاری صمیمانه MUA و اشاره به اهداف و عملکردهای کمیته در شرکت و حمایت از جنبش کارگری استرالیا و ایران و نقش این کمیته به عنوان ایجاد ارتباطی بین کارگران ایران و استرالیا حاضرین را به تماشای دو فیلم از محمد صالحی و منصور اسانلو دعوت کرد. سپس از طریق تلفن ارتباط مستقیم با کارگران ایران برقرار شد. قابل ذکر است که با هماهنگی های قبلی نمایندگان از تشکلهای کارگری ایران در محلی در تهران برای شرکت در این جلسه تجمع کرده بودند. در این نشست آقای جعفر عظیم زاده سخنگو و مسئول روابط عمومی اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار، آقای سعید ترابیان مسئول روابط بین الملل سندیکای شرکت واحد و آقای رضا شهابی از اعضای هیات مدیره این سندیکا به همراه آقای فرامرز قربانی از سوی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه شرکت داشتند. از سویی دیگر در تماسی دیگر خانم نجیبه صالح زاده همسر آقای محمود صالحی در این جلسه شرکت کردند.

در این ارتباط تلفنی آقایان ترابیان و عظیم زاده از سوی تشکلهای کارگری خود سخن گفتند و با توضیح تاریخچه ای

مختصر از این تشکلات به اهداف و ضرورت وجود آنان پرداختند. در بخشی دیگر از این سخنان به وضعیت بسیار سخت و بی حقوقی های کارگران اشاره شد و بر ایجاد تشکلهای مستقل کارگری در ایران بار دیگر تاکید شد.

آقای Paul Garrett در مقابل با اظهار اینکه شديدا از ديدن فيلمها تحت تاثير قرار گرفته است درودها و پيام همبستگی خود را به کارگران ایران فرستاد و قول داد که با انتقال تمامی گفتگوها به مقامات اتحادیه برای یافتن راههایی که بتوان به کارگران ایران کمک رساند و به جمهوری اسلامی نیز فشار وارد ساخت بطور جدی فعالیت کند.

خانم Karen Iles نیز با برشمردن اهداف سازمان عفو بین الملل و آگاهی از شرایط ایران، سرکوب و اعدام و شکنجه و تبعیضات جنسی و پایمال کردن حقوق بشر و کودکان در ایران گفت که گزارش این نشست را به دفتر اصلی امنستی انترنشنال در لندن منقل خواهد کرد تا فشارهای جهانی را بر جمهوری اسلامی بیشتر کنند. وی همچنین گفت این ارتباطات را ادامه خواهد داد.

در ادامه این نشست خانم صالح زاده گفت که دیروز با محمود صالحی تماس داشته است و شرایط بسیار بد جسمی وی را تشریح کرد و خواستار آن شد اگر در آینده هر هیاتی از ایران دیدار میکند حتما به دیدار محمود صالحی بروند.

خانم صالح زاده ضمن قدردانی از حمایتهای جهانی از همسرش خواهان اقداماتی قاطع تر جهانی شد زیرا که جمهوری اسلامی به نامه های اعتراضی توجهی نمیکند.

در این مکالمه تلفنی نیز خانم Karen Iles و آقای Paul Garrett ضمن اعلام حمایتهای خود از ایشان و همسرش تاکید کردند که آقای صالحی فقط بدلیل دفاع از حقوق خود و هم طبقه ای هایش به زندان رفته است و مطمئنا با انتقال گزارش این نشست و گفتگوها پرونده وی را در سطح بالاتر مورد تعقیب قرار خواهند داد. آنان از خانم صالح زاده خواستند که همچنان مقاوم باقی بماند.

این جلسه وکمپین در ساعت ۶:۳۰ دقیقه بعدا ظهر پایان یافت. گزارشات صوتی این نشست متعاقبا ارسال میگردد.

## **زنده باد همبستگی جهانی کارگران**

کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا

۲ دسامبر ۲۰۰۷